
19 31 32 15 25 2716 30 25 22 35 17

40 5246 55 57 52 50 63

(20) 92(17) 101 (18) 109 (19) 113

36 33 15 15 20 1717 30 29 37 17 21

35 3747 59 54 38 69 48

(16) 72(13) 106 (14) 92 (15) 117

22 31 29 38 17 3127 24 36 23 38 31

55 4851 60 61 69 53 60

(12) 103(9) 111 (10) 130 (11) 113

15 30 33 16 32 2928 19 28 33 26 31

48 6147 47 59 57 45 63

(8) 109(5) 94 (6) 116 (7) 108

22 25 22 32 35 2126 22 27 35 31 18

67 5648 49 66 49 47 47

(4) 123(1) 97 (2) 115 (3) 94

計算ピラミッド6
年　　組　名前（　　　　　　　　　　　　　　）

○　となりどうしの　数を　たすと、上のますが　答えになります。

学習プリント無料ダウンロードの　ぷりんと365　http://www.print365.net



19 31 32 15 25 2716 30 25 22 35 17

50 63 40 5246 55 57 52

(19) 113 (20) 92(17) 101 (18) 109

36 33 15 15 20 1717 30 29 37 17 21

69 48 35 3747 59 54 38

(15) 117 (16) 72(13) 106 (14) 92

22 31 29 38 17 3127 24 36 23 38 31

53 60 55 4851 60 61 69

(11) 113 (12) 103(9) 111 (10) 130

15 30 33 16 32 2928 19 28 33 26 31

45 63 48 6147 47 59 57

(7) 108 (8) 109(5) 94 (6) 116

22 25 22 32 35 2126 22 27 35 31 18

47 47 67 5648 49 66 49

(3) 94 (4) 123(1) 97 (2) 115

計算ピラミッド6
年　　組　名前（　　　　　　　　　　　　　　）

○　となりどうしの　数を　たすと、上のますが　答えになります。

学習プリント無料ダウンロードの　ぷりんと365　http://www.print365.net


